Termin:

Ausrichter:

Ort:

Startzeiten:

LG );\'/luittgenstein

www.lg-wittgenstein.com

Ausschreibung

Bahnlaufe 800-5000 Meter

(Wertung Stadtmeisterschaften Bad Berleburg)

Umkleiden, Duschen:

Startgeld:

Anmeldung:

Auskunft:

Nachmeldung:

Siegerehrung:

Zeitplan und Klasseneinteilung:

Freitag, 28. August 2015

LG Wittgenstein eV

Bad Berleburg, Wingeshausen
Stadion In der Wester

ab 17:00 Uhr (siehe Zeitplan)

Turnhalle neben der Laufbahn

Kinder 2,00€ - Jugend 3,00€ - Erwachsene 4,00€
dieter.butka@freenet.de

Michael Boer 0171/8048814

bis 1 Std. vor dem Start mdéglich

ab 19:00 Uhr

(jeder Teilnehmer erhalt eine Urkunde)

autokroh

17:00 Uhr

17:15 Uhr

17:30 Uhr

17:50 Uhr

18:20 Uhr

Haftung und Datenschutz:

800 m
800 m
800 m
800 m
2000 m
2000 m
2000 m
3000 m
3000 m
3000 m
5000 m
5000 m

WKU10 (2006/2007)

WKU12 (2004 /2005) AK
MKUI10 (2006/ 2007) Die Gesundheitskasse.
MKU12 (2004 /2005)

wJu14 (2002/2003)

MJU14 (2002/2003) .

wJule6 (2000/2001) & Sparkasse
MJU16+18 (1999/1998) Bt S
wWJu18+20 (1997/1996) e Segsn HHaEnsEn
W+AK (1995 und alter)

MJU20 (1996/1997) I

M+AK (1995 und alter)

Birgit Dicke

Jeder Teilnehmer nimmt auf eigene Gefahr teil. Ftir Unfélle, Diebstahle oder
sonstige Schéden wird keine Haftung ilbernommen. Mit der Speicherung,
Nutzung, Weitergabe und Veroffentlichung von veranstaltungsbezogen
Daten, erklart sich jede Lauferin, jeder Laufer einverstanden.

Harald Wittig (Schriftfuhrer | Presse)

Bonkverbindung
Sparkasse Wittgens
IBAN: DES6 4605 3480 0000 0249 50
BIC:  WeELADED1BEB
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